
 

VĚZEŇSKÁ SLUŽBA ČESKÉ REPUBLIKY 
Věznice Oráčov 
poštovní přihrádka 3, 270 32 Oráčov 
Tel.: 313 593 111, Fax: 313 594 245, ISDS: zgxd4z3  

 
  
 
č.j.:    VS-12890-/ČJ-2018-802650 
 

 
 
 

V Ý Z V A 

k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu  

 
Vás tímto vyzývám k podání nabídky a současně prokázání kvalifikace na veřejnou 

zakázku malého rozsahu akce:   
 

„Oráčov – Oprava sociálního zařízení pro pracující  
kuchaře z řad odsouzených“  

   
1. Identifikační údaje zadavatele: 
 
Česká republika - Vězeňská služba České republiky  
se sídlem: Soudní 1672/1a, 140 67 Praha 4 
IČO: 00212423 
 
místo plnění veřejné zakázky: Věznice Oráčov,  č.p. 159, 270 32 Oráčov 
poštovní adresa: Vězeňská služba ČR, Věznice Oráčov, poštovní př. 3, 270 32 Oráčov 
 
kontaktní osoby: 
p. Ladislava Menzlová – investiční referent, tel. 601 088 541, 313 593 164,  
e-mail: lmenzlova@vez.ora.justice.cz 
p. Jaroslav Bařtipán – vedoucí stavebního referátu, tel. 775 419 967, 313 593 178,  
e-mail: jbartipan@vez.ora.justice.cz 
Mgr. Miroslav Toušek  – vedoucí odd. logistiky, tel. 723 748 016, 313 593 169,  
e-mail: mtousek@vez.ora.justice.cz 

 
2. Vymezení předmětu veřejné zakázky: 
 
Předmětem veřejné zakázky, (dále jen „zakázka“), je provedení kompletní opravy sociálního 
zařízení pro pracující kuchaře z řad odsouzených v suterénu kuchyňského bloku „F“. Oprava 
rozvodů TZB, osazení nových zařizovacích předmětů, nové osvětlení, provedení nových rozvodů 
elektroinstalace, provedení keramického obkladu stěn, pokládka protiskluzné keramické dlažby. 
Provedení nových omítek a výmalby sociálního zařízení.  

 

                     V Oráčově dne 22.3.2018 
………. 



 2

Rozsah dodávek a prací: 
Dodávka: 
- keramická záchodová mísa   1 ks 
- keramické umyvadlo  1 ks 
- umyvadlová stojánková baterie 1 ks 
- sprchová baterie   2 ks 
- nástěnný keramický pisoár, vč. splachování 1 ks 
- podlahová vpusť   1 ks 
- keramická protiskluzná dlažba (světlý odstín shodný s barevným provedením stávající dlažby      
  chodby)       cca 60 m2 

- keramické obkladačky (světlá barva)  
- trubní vedení TZB (voda, kanalizace) 
- dveřní ocelová zárubeň pro dveře 800/1970 mm  2 ks  
- hladké plné dveře 800/1970 mm do ocelové zárubně (vč. kování)    2 ks 
- dveřní ocelová zárubeň pro dveře 700/1970 mm  1 ks 
- hladké plné dveře 700/1970 mm do ocelové zárubně (vč. kování)    1 ks  
- antivandal LED stropní svítidla Tubular IP 66    6 ks 
- stropní LED svítidla IP 65 (sklad)    4 ks 
- kabeláž elektroinstalace  
- elektrospínač jednopólový IP 66    5 ks 
- elektrospojovací krabice     2 ks   
- ocelové nosníky I 120, dl. 1300mm   4 ks 
    
Práce: 
- odstranění stáv. keramické dlažby   
- odstranění stáv. keramického obkladu 
- pokládka dlažby, vč. soklů 
- obložení stěn keramickým obkladem  
- vyzdění nových příček – sprchový kout + WC   
- provedení přizdívky pro osazení a napojení umyvadla, pisoáru a záchodové mísy 
- provedení nových rozvodů TZB (voda, kanalizace) 
- zasekání (přeložka) stávajícího trubního vedení vody a kanalizace  
- osazení ocelových nosníků – vstup do šatny   
- provedení nových rozvodů elektro   
- instalace LED svítidel 
- revize elektro   
- přesun materiálu 
- doprava osob  
- zákonná likvidace veškerých stavebních odpadů  
 
Aplikace: 
- flexibilní lepidlo, spárovací hmota, silikon pro pokládku dlažby a lepení soklů             
- pogumované pásky do rohů (prostor umývárny) 
- nátěr dveřních kovových zárubní – bílá brava 
- penetrace zdí v koupelně  
 
Specifikace opravy:   
Budou odstraněny stávající keramické obklady a dlažba. Budou vysekány stávající rozvody vody 
a kanalizace. Následné budou provedeny nové rozvody TZB. Bude provedena přeložka 



 3

(zasekání) stávajícího trubního vedení vody a kanalizace. Budou vyzděny nové příčky – sprchový 
kout a WC. Proveden nový keramický obklad stěn do výšky 1800 mm, resp. 2000 mm a položena 
nová protiskluzná keramická dlažba. Osazeny nové zařizovací předměty vč. baterií. Bude 
proveden nový rozvod elektroinstalace. Nově budou nainstalována LED stropní svítidla.  
Následně bude celý prostor sociálního zařízení nově omítnut a vymalován.  
Nedílnou součástí opravy je odvoz stavebních a demoličních odpadů, zákonné nakládání s těmito 
odpady a doprava stavebního materiálu.   
Oprava bude provedena dle předložené projektové dokumentace.  
 
   Součástí předmětu zakázky je:  
 

� zajištění a provedení všech opatření organizačního a stavebně technologického charakteru 
k řádnému provedení díla, 

� zajištění nezbytných zkoušek a revizí podle ČSN, kterými bude prokázáno dosažení 
předepsané kvality a předepsaných technických parametrů díla, 

� odvoz a nezávadná likvidace veškerých odpadů, vzniklých při provádění stavebních prací 
dle zákona č. 185/2001 Sb., o odpadech a o změně některých dalších zákonů, ve znění 
pozdějších předpisů, 

� doprava.  
 

Předmět zakázky bude plněn na základě uzavřené smlouvy o dílo (dále jen „SOD“) přičemž 
dílem se rozumí realizace všech prací popsaných v této výzvě v souladu s projektovou 
dokumentací předloženou zadavatelem, v souladu s výkazem výměr a s nabídkou účastníka.   
 
3. Termín a místo realizace akce: 
 
Vlastní lhůta realizace: po podepsání smlouvy o dílo do 30 pracovních dnů.    

Místem realizace je objekt kuchyňského bloku „F“ ve střežené části věznice Oráčov, na adrese 
č. p. 159, 270 32 Oráčov, parc. č. 217 ve výpisu z katastru nemovitostí vedené jako zastavěná 
plocha a nádvoří, sousedící pozemek parc. č. 1531/3, k. ú. Oráčov, obec Oráčov, LV č. 287 
u Katastrálního úřadu pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Rakovník.  
 
4. Obchodní a platební podmínky: 
 
Obchodní a platební podmínky jsou uvedeny v textu návrhu smlouvy o dílo, která je přílohou č. 3 
této výzvy. Text návrhu smlouvy o dílo je pro účastníka závazný, účastník doplní pouze 
zadavatelem červeně vyznačené údaje. Nabídky, které nebudou tyto podmínky respektovat, 
budou z dalšího posuzování a hodnocení vyřazeny. 
  
5. Podklady pro zpracování cenové nabídky: 

Podkladem pro zpracování nabídky je tato výzva včetně příloh č. 1 až 4 a prohlídka místa plnění. 
Podklady pro zpracování nabídky vč. příloh jsou zpřístupněny neomezeným dálkovým přístupem 
prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK na adrese: https://ezak.vscr.cz/. 
  
6. Požadavky na prokázání splnění kvalifikace: 
 



 4

Splnění profesní kvalifikace ve vztahu k České republice prokáže dodavatel tak, že v nabídce 
předloží: 
 

� výpis z obchodního rejstříku či jiné evidence, pokud je v ní zapsán (výpis z obchodního 
rejstříku nesmí být starší 3 měsíců ke dni zahájení této zakázky); podává-li nabídku 
fyzická osoba nezapsaná v obchodním rejstříku, či jiné evidenci, nahradí výpis 
z obchodního rejstříku, nebo jiné evidence čestným prohlášením o tom, že v tomto 
rejstříku zapsána není,   
 

� doklad k oprávnění podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu 
odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné 
živnostenské oprávnění či licenci. 

 
Dodavatel předkládá doklady k prokázání kvalifikace v prosté kopii.  
 
7. Způsob zpracování a obsah nabídky:  
 
Účastník předkládá cenovou nabídku v listinné formě v českém jazyce v jednom vyhotovení. 
Nabídka musí obsahovat tyto náležitosti:  

 
� krycí list s identifikací dodavatele: Jméno/název, sídlo/místo podnikání, kontaktní adresa, 

IČO, DIČ bylo-li přiděleno, telefon, e-mail, fax, osoba oprávněná jednat jménem 
dodavatele (statutární orgán) a bankovní spojení s uvedením čísla účtu,  

� nabídku s uvedením celkové nabídkové ceny za dílo v Kč bez DPH a s DPH, 

� návrh smlouvy o dílo – podepsaný osobou oprávněnou jednat za účastníka, 

� doklady o prokázání kvalifikace dle čl. 6 této výzvy. 

 
Všechny listy nabídky musí být číslovány nepřerušovanou vzestupnou řadou čísel a musí 
být spojeny způsobem, který zabraňuje nežádoucí manipulaci s nimi.  
 
8. Požadavek na zpracování ceny: 

 
Cena uvedená v nabídce bude uvedena v českých korunách jako nejvýše přípustná po celou dobu 
platnosti smlouvy a musí zahrnovat veškeré náklady účastníka nezbytné k realizaci zakázky jako 
např. dopravu materiálu, nebo likvidaci odpadu apod. Účastník uvede nabídkovou cenu 
do krycího listu nabídky zadavatele a do výkazu výměr, které budou součástí nabídky. 
 
9. Prohlídka místa plnění: 
 
Prohlídka místa plnění, která je povinná, se uskuteční dne 28.3.2018 v 09:00 hodin ve Věznici 
Oráčov, č. p. 217, Oráčov. Účastníci prohlídky (nejvýše dvě osoby za každého účastníka) musí 
mít u sebe platný průkaz totožnosti nebo cestovní pas.  
 
10. Způsob posouzení a hodnocení nabídek: 
 
Hodnotícím kritériem je ekonomická výhodnost nabídky, která bude hodnocena podle celkové 
nejnižší nabídkové ceny za dílo. Jako nejvhodnější bude vybrána nabídka účastníka po kontrole 



 5

splnění požadavků zadavatele, která bude obsahovat nejnižší cenu za provedení předmětu plnění 
uvedeného v čl. 2. této výzvy v korunách českých bez DPH. O výsledku hodnocení nabídek 
budou účastníci, kteří podali nabídku, zadavatelem informováni kontaktní osobou zadavatele 
elektronickou poštou.  
Zadavatel si vyhrazuje právo posoudit nabídky z hlediska splnění podmínek uvedených v této 
výzvě až po hodnocení nabídek. Zadavatel si dále vyhrazuje právo posoudit pouze nabídku 
vybraného dodavatele.  
 
11. Místo a lhůta pro doručení nabídky: 
 
Písemnou nabídku nutno doručit zadavateli nejpozději do 6.4.2018 do 12:00 hodin v uzavřené 
obálce. Nabídka musí být zabezpečena proti předčasnému otevření a musí být zřetelně označena 
názvem zakázky „Orá čov – Oprava sociálního zařízení pro pracující kuchaře z řad 
odsouzených“ – NEOTEVÍRAT“, označením adresáta (zadavatele) a označením odesílatele 
(účastníka), včetně jeho adresy. Nabídky se doručují tímto způsobem: 
 

� osobně, či předána kurýrem do podatelny Věznice Oráčov v pracovních dnech v době 
od 8:00 hodin do 14:00 hodin,  

 
� doporučeně poštou na adresu zadavatele: Vězeňská služba ČR, Věznice Oráčov, pošt.          

př. 3, 270 32 Oráčov. 
 
Nabídky musí být zadavateli doručeny v požadované lhůtě. Později doručené nabídky nebudou 
zařazeny do posuzování a hodnocení nabídek.   
 
12. Závěrečná ustanovení: 
 

� Zadavatel si vyhrazuje právo upřesnit výzvu k podání nabídek a její přílohy, a to buď 
na základě žádosti účastníků o vyjasnění výzvy k podání nabídek, nebo z vlastního 
podnětu; toto upřesnění zadavatel oznámí všem zájemcům o veřejnou zakázku. 

 
� Zadavatel si vyhrazuje právo v zájmu zajištění transparentnosti poptávkového řízení 

uveřejnit uzavřenou smlouvu o dílo s vítězným uchazečem na profilu zadavatele.  
 

� Účastníci jsou svými nabídkami vázáni po dobu 90 dnů. Tato lhůta začíná běžet 
okamžikem skončení lhůty pro podání nabídek. 

 
� Při nesplnění podmínek tohoto poptávkového řízení si zadavatel vyhrazuje právo nabídku 

dodavatele nezahrnout do posouzení a hodnocení nabídek.  
 

� Zadavatel si vyhrazuje právo kdykoliv do okamžiku uzavření smlouvy s vybraným 
dodavatelem poptávkové řízení zrušit, a to z jakéhokoli důvodu nebo i bez udání důvodu. 

 
� Účastníkovi nepřísluší náhrada za zpracování a podání nabídky. 

 
� Toto poptávkové řízení se řídí zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 

jen pokud je to v něm nebo této výzvě výslovně uvedeno. 
 
 



 6

 
Očekávám Vaši nabídku a jsem s pozdravem.   
 
  
 Vrchní rada 
 plk. Mgr. Pavel Třasák 
 ředitel věznice 
 
 
Přílohy:  

č. 1  Situační snímek s umístěním budovy kuchyňského bloku „F“ 
č. 2  Prováděcí projektová dokumentace (bude předložena na prohlídce místa plnění) 
č. 3  Návrh smlouvy o dílo 
č. 4 Výkaz výměr  
 


